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

V. MORETTI VENDE
Apart. Centro, 2 suítes, 2 qtos, sala 2 
amb, coz. planejada, área de serviço 
e depend. de empregada, 2 vagas 
de gar, área de lazer completa. R$ 
980.000.  F: (45) 3322-1515 CRECI 
3149 J  CI-173121.

V. MORETTI VENDE
Apartamento Ed. Casablanca, Rua 
Mato Grosso, centro, suíte, 2 quartos, 
sala, cozinha c/ armários, bwc social, 
depend. de empregada, área de 
serviço, 2 vagas de garagem R$ 
480.000. F: (45) 3322-1515 CRECI 
3149 J  CI-173116.

VENDE-SE APARTAMENTO
Edificio Galileu, 13º andar, 01 suíte, 02 
qtos,107,05m², área útil e 166,90m² 
total, 01 vaga de garagem, aceita-se 
veículo.R$ 330.000.  F: (45) 99965-
5645 / 99941-6252  CI-174991.

VENDO APARTAMENTO
Ed. Torre do Sol II, 3 qtos., sala 
conjugada, bwc., coz., área de serviço. 
( Coz. e bw c/ móveis planejados) 1 
vaga garagem coberta, gesso e pintura 
nova e papeis de parede. Prédio c/ 2 
elevadores e salão de festas, próx. 
ao novo shopping Catuaí. Valor R$ 
200.000, pgto a vista R$185.000  F: 
(45) 3223-5545/ 99903-0934.  CI-174582.

VENDO APARTAMENTO
Centro. 49m², 2 qtos, sala, WC, 
cozinha, lavanderia, salão de festas, 
playground, reformado, rebaixado em 
gesso. R$ 150.000. F: (45) 99914-
1500.  CI-175209.

ALUGO CASA
10 peças, 2 bwc, 3 qtos., 2 salas, 
área grande c/ churrasq., coz. 
grande, lavand., gar., na beira do 
Lago Municipal. F: (45) 3038-6755/ 
99952-6432.  CI-175205.

SERAFIM VENDE CASA
No Romma, c/aprox. 125m², terreno 
inteiro, 01 suíte, 2 qts, edícula no 
fundo, por apenas R$ 300.000. F: 
(45) 3035-2714/ 99922-7904 Creci 
19806f.  CI-174647.

SERAFIM VENDE CASA
Pq. São Paulo, 116m², fino acab, 
sobra de terreno no fundo, espaço p/ 3 
carros. R$ 450.000. F: (45) 3035-2714/ 
9922-7904 Creci 19806f.  CI-174648.

SERAFIM VENDE SOBRADO
Vila Dione, aprox 180m², 3 suites, 
mais depend, gar coberta pra 3 
carros, semi mobiliado. R$ 530.000. 
F: (45) 3035-2714/ 99922-7904 Creci 
19806f.  CI-174651.

SERAFIM VENDE SOBRADO
Região do Porto Seguro de 114m², 
suite c/ hidro, 2 quartos, demais 
dependencias. R$ 360.000. F: (45) 
3035-2714/ 99922-7904 Creci 19806f.  
CI-174654.

V. MORETTI ALUGA
Casa p/ fins comercial ou residencial, 
Rua Curitiba, nº1241, Neva,  02 suítes, 
03 quartos, sala, cozinha, banheiro, 
área de serviço, com 02 edículas com 
03 quartos, 02 cozinhas, 02 banheiros 
e 05 vagas de garagem  R$2.450,00  F: 
(45) 3322-1515 CRECI3149 J  CI-173118.

V. MORETTI ALUGA
Apto, Centro, Ed. Vitória Régia, Rua 
Pernambuco 308, suíte máster com 
closet, 02 quartos, 02 salas, cozinha 
com móveis planejados, banheiro 
social, área de serviço c/ armários, 
dep. de empregada, 02 vagas de 
garagem R$ 2.000 F: (45) 3322-1515 
CRECI 3149 J  CI-173122.

V. MORETTI VENDE
CASA P/ FINS COMERCIAIS: Centro, 
aprox. 342,46m², terreno 550,25m², 
suíte, 2 qtos, sala estar/jantar, 2 salas 
TV, 2 bwc, escrit, coz c/ armários, 
área de serviço, edícula c/ churrasq, 
gar coberta e 3 sem cobertura. 
R$1.650.000 F: (45) 3322-1515 CRECI 
3149 J  CI-173117.

VENDE OU TROCA
Casa em Santa Teresa, com 3 quartos, 
terreno de esquina por R$180.000  
F: (45) 3035-2714/ 9922-7904 Creci 
19806f.  CI-174642.

VENDO SOBRADO
Com 205m² de área construida, suite 
c/ hidromassagem, 2 qtos, churrasq 
c/ espeto giratório, porcelanato em 
todos ambientes, ar cond, sistema de 
aquecedor instalado, água quente. R$ 
400.000 Av. Toledo, 992  F: (45) 99917-
3630/ 999658162/33032930  CI-175167.

ALUGA-SE BARRACÕES
Av. Estados Unidos 350m², Rua do 
Comércio 300m², Rua Francisco 
Schelle 450m², todos com escritório 
e entrada p/ caminhões F: (45) 3225-
1168.  CI-174716.

ALUGO SALA COMERCIAL
110m², Rua Ieda Baggio Mayer, 969, 
Jd. Maria Luiza, em frente a SolloCasa. 
F: (45) 3035-3876/ 99972-8851.  
CI-174596.

BOM NEGÓCIO
Instalação comercial  de loja de 
calçados e confecção completa, 
ótimo estado, valor a combinar. F:(45) 
98804-1726  CI-175097.

SALA COMERCIAL
No centro, excelente localização 
Av.Brasil 7224, sala com 286 m², 
c/ dois banheiros, uma quadra da 
Havan, ao lado do Super Mercado 
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
m² de área útil e 73,71 m² de..................................................................................................................................R$ 280.000,00
Ed. Studio I - Apto Nº 202. Rua Recife Nº 2732 - Centro. Suíte Simples, Sala Estar, Cozinha Americana, Área de Serviço.  Com 1 vaga de gara-
gem coberta. Possui 108,77 m² de área total e 71,65 m² de área privativa............................................................................................R$ 270.000,00
Ed. Studio I - Apto Nº 206. Rua Recife Nº 2732 - Centro. Suíte Simples, Sala 2 Ambientes, Cozinha americana, BWC Social, BWC Lavabo.  Com 
1 vaga de garagem coberta. Possui 104,78 m² de área total e 68,65 m² de área privativa...............................................................R$ 260.000,00
Ed. Torre do Sol - Rua José Bonifácio Nº532 – São Cristóvão. 3 Quartos, Sala Estar, Sala de Jantar, Cozinha, Lavanderia, BWC Social. Com 1 
vaga de garagem coberta. Apartamento semi mobiliado. Possui 72,68 m² de área total e 60,79 m² de área privativa........................R$ 220.000,00
Ed. Santa Maria Rua da Lapa Nº2862 - Centro. 3 Quartos, Sala 2 Ambientes, Cozinha, Lavanderia, BWC Social.  Com 1 vaga de garagem co-
berta. Possui 94,75 m² de área total e 70 m² de área privativa...........................................................................................................R$ 220.000,00
Ed. Rothermburg - Apto Nº 08. Rua Sete de Setembro Nº 4249 - Bloco A – Jd. Independência. 2 Quartos, Sala Estar, Sala de Jantar, Cozinha, Área 
de Serviço, BWC Social.  Com 1 vaga de garagem coberta. Possui 98,61 m² de área total e 62,52 m² de área útil e 79,8 m² de área privativa.......
............................................................................................................................................................................................................... R $ 2 0 5 . 0 0 0 , 0 0
Ed. Vila Germania - Apto Nº13. Rua Fortaleza Nº 3180 - Bloco H - Tropical. 2 Quartos, Sala 2 Ambientes, Cozinha Planejada, Área de Ser-
viço, BWC Social.  Apartamento semi mobiliado.......................................................................................................................R$ 195.000,00
Ed. Rafaello - Av. da Integração Nº 2491 – Alto Curitiba. 2 Quartos, Sala 2 Ambientes, sacada com churrasqueira, Cozinha Planejada, BWC 
Social.  Com 1 vaga de garagem coberta. Apartamento semi mobiliado. Possui 78,89 m² de área total e 47,01 m² de área útil..R$ 191.000,00
Ed. Satélite - Apto Nº32. Rua Catanduvas Nº 381 – São Cristovão. 2 Quartos, Sala e Cozinha conjugada, Área de Serviço, BWC Social.  Com 1 
vaga de garagem coberta. Apartamento semi mobiliado. Possui 49,69 m² de área total e 39,63 m² de área privativa........................R$ 180.000,00
Ed. Germano Saroli - Apto Nº 1302 Rua Carlos de Carvalho Nº 3950 - Centro. Quarto, Sala 2 Ambientes, Cozinha, Lavanderia, BWC Social. 
Com 1 vaga de garagem coberta. Apartamento mobiliado. Possui 71,38 m² de área total......................................................................R$ 150.000,00
Ed. Residencial Alto Da Fag – Apto 103. Rua João Kuloski Nº488 - Fag. 1 Suíte Simples, Sala e Cozinha conjugada..................  R$ 150.000,00
Ed. Foz do Iguaçu - Apto Nº 41. Rua Fortaleza Nº 3584 - Bloco D2 - Tropical. 2 Quartos, Sala 1 Ambiente, Cozinha, Área de Serviço, BWC Social.  

Com 1 vaga de garagem coberta. Possui 66,39 m² de área total e 16,73 m² de área útil e 49,65 m² de área privativa...........................R$130.000,00
Ed. Cruzeiro do Sul - Apto Nº85. Rua Souza Naves Nº 4044 - Centro. Sala 1 Ambiente, Cozinha,  BWC Social. Possui 22,86 m² de área útil.R$ 70.000,00

CASAS E SOBRADOS
Casa Cond. Vinicius de Moraes. Rua Juracy Antonio Capra Nº 861 - Country.  Suíte Master, 3 Suítes Simples, Closet, Sala Estar, Sala de Jantar, Sala Íntima, Es-
critório, Cozinha, Copa,  Área de Serviço, Dep. de Empregada, BWC Suíte Master, 3 BWC Suíte Simples, BWC Social, BWC Lavabo. Com 4 vagas de garagens co-
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

LOCAÇÃO



08 | OPR Imobiliário |  Jornal O Paraná
Quarta-feira, 19 de abril de 2017  imobiliario@oparana.com.br



 | OPR Imobiliário | 09Jornal O Paraná
Quarta-feira, 19 de abril de 2017 imobiliario@oparana.com.br

CRECI 1696-J
IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO

APARTAMENTOS:
APTO – Suíte, dois quartos, sala (2 ambientes), banheiro social, cozinha, lavanderia, 2 vagas de garagem terraço com 
churrasqueira.  Avenida Barão  Rio Branco, Ed Wilhelms, Centro............................................... R$ 1.200,00  ñ possui cond. 
APTO – Suíte master, dois quartos, sala (2 ambientes), banheiro social, cozinha, lavanderia, 1 vaga de garagem. Rua Presd. 
Kenedy, em Frente a UNIPAR , Ed Athenas................................................................................................R$ 1.200,00+ cond
APTO – Suíte, dois quartos, sala (2 ambientes), banheiro social, cozinha, lavanderia, 1 vaga de garagem. Rua Visconde do 
Rio Branco, Ed. Marian Viecelli, centro........................................................................................................R$ 1.000,00+ cond
APTO -  Suíte, 2 quartos, sala , cozinha, banheiro, área de ser e 2 vaga de garagem, Rua Manaus, Ed. Hannover, 
Country...........................................................................................................................................................R$ 780,00 + cond
APTO -  2 quartos, sl , coz, bwc, lav e 1 garagem, Rua Castro Alves, Ed. Monterrey, Centro próx ao Alfa Plazza .R$ 700,00 + cond
APTO -  2 quartos, sala , cozinha, banheiro, área de ser e 1 vaga de garagem, Rua Manaus, Ed. Hannover, 
Country...........................................................................................................................................................R$ 580,00 + cond
APTO - 1  qts, bwc, sala, coz, lav e gar. Rua João Padilha, FAG, Ed. Vogt............................... R$ 450,00  não possui cond.
APTO - 2  qts, bwc, sala, coz, lav e gar. Rua João Padilha, FAG, Ed. Vogt................................ R$ 550,00  não possui cond
APTO - 1  qts, bwc, sala, coz, lav e gar. Av Torres, Ed. Torres, em frente a FAG...................... zR$ 650,00  não possui cond
APTO - 1  qts, bwc, sala, coz, lav e gar. Rua Paraná, centro, Ed. Izabel.................................... R$ 650,00  não possui cond

CASAS: 

SOBRADO – 2 Suítes (1 semi mobiliada),  2 qtos (1 semi mobiliado), 2 sl, copa, coz (semi mobiliada), dep. Empregada, bwc, 
lav, área de festas e 4 vagas de gar. Rua Vicente Machado, Country. ...................................................................R$ 2.000,00
SOBRADO COND FECHADO - Suíte,  2 qtos, sl, copa, coz, bwc, lav e 2 vagas de gar. Rua Academia, Jd. 
Universitário. ............................................................................................................................................................R$ 1000,00
CASA ALVENARIA-  Suíte, 2 quartos, sala, cozinha, bwc, depósito, área de serviço e garagem. Rua Carlos de Carvalho, Pq. 
São Paulo....................................................................................................................................................................R$ 900,00
CASA ALVENARIA-  2 quartos, sala, cozinha, bwc, área de serviço. Rua Rio Grande do Norte, São Cristóvão.....R$ 750,00
CASA MISTA(frente)-  4 quartos, sala, cozinha, bwc, área de serviço e garagem. Rua Paulista, sobre esquina com Rua 
Jacarezinho.................................................................................................................................................................R$ 700,00
CASA MISTA-  3 quartos, sala, cozinha, bwc, área de serviço e garagem. Rua Edi Domingos Dallacosta, Pioneiros 
Catarinense.................................................................................................................................................................R$ 700,00
CASA MISTA(fundos)-  3 quartos, sala, cozinha, bwc, área de serviço e garagem. Rua Paulista, sobre esquina com Rua 
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